

Lambrusco  
reggiano DOC  
Il Campanone  
**LOMBARDINI**  
rosso/rosato - 75 cl  
€ 5,19 al lt

€ 5,55

**3,89**

**SCONTO 29%**

Yogurt cremoso  
**MÜLLER**  
intero/senza lattosio  
bianco/gusti assortiti  
2 x 125 g € 2,58 al kg

**2x1**

**2 PEZZI € 1,29**

**0,65**

**AL PEZZO**

**ANZICHÉ  
€ 1,29 AL PEZZO**



Bistecche  
di bovino adulto  
Scottona

€ 19,90 al kg

**11,90** **AL KG**



**SCONTO 40%**

**DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE**

# 2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Prosciutto cotto  
Alta Qualità  
**PARMACOTTO**  
classico/arrosto/  
affumicato - 100 g  
€ 19,45 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,89  
**1,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,89 AL PEZZO



Prosciutto crudo  
Fresca Salumeria  
**BERETTA**  
100 g € 17,95 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,59  
**1,80**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,59 AL PEZZO



Speck  
**MOSER**  
70 g € 14,21 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,99  
**1,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,99 AL PEZZO



Mozzarella  
Santa Lucia  
**GALBANI**  
125 g € 5,96 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,49  
**0,75**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,49 AL PEZZO



Pasta La Ripiena Emiliana  
**REGGIANA GOURMET**  
raviolini  
alla carne brasata/  
tortellini  
al prosciutto crudo/  
tortelli ricotta  
ed erbetto/  
zucca - 350 g  
€ 6,27 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €4,39  
**2,20**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,39 AL PEZZO



Funghi porcini  
La Valle degli Orti  
**BUITONI**  
surgelati - 80 g  
€ 23,63 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,78  
**1,89**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,78 AL PEZZO



Garzellino IGT  
**CIV & CIV**  
bianco secco/amabile  
rosato  
75 cl € 1,79 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €2,69  
**1,35**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,69 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



# 2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Caffè  
Espresso moka  
**MOTTA**  
2 x 250 g € 4,98 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €4,98  
**2,49**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,98 AL PEZZO



Fette  
biscottate  
**GRISSIN BON**  
classiche/iposodiche/  
integrali/cereali  
250 g € 2,84 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,42  
**0,71**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,42 AL PEZZO



Riso  
chicchi  
grossi  
**SCOTTI**  
1 kg  
€ 1,80 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,59  
**1,80**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,59 AL PEZZO



Passata  
rustica  
**CIRIO**  
680 g  
€ 1,46 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,99  
**1,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,99 AL PEZZO



Filetti  
di sgombro  
Delicious  
**RIZZOLI**  
in olio di girasole  
2 x 125 g € 7,96 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €3,98  
**1,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€3,98 AL PEZZO



Bagnoschiuma  
**SPUMA**  
**DI SCIAMPAGNA**  
vaniglia e muschio/  
ametista/argan  
500 ml  
€ 2,75 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €2,75  
**1,38**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,75 AL PEZZO



Detersivo  
Biancopuro  
**SPUMA**  
**DI SCIAMPAGNA**  
33 misurini  
€ 1,51 al lt

**2x1**  
2 PEZZI €5,99  
**3,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€5,99 AL PEZZO



Cartacasa  
kilometrica  
**TENDERLY**  
2 Maxi rotoli

**2x1**  
2 PEZZI €2,98  
**1,49**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,98 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



# Frutta e verdura

DAL 22 AL 28 AGOSTO



PRODOTTO ITALIANO  
Uva bianca  
Cat. I

€ 2,75 al kg

1,85 € al kg

SCONTO  
32%



PRODOTTO ITALIANO

Susine Fortuna  
Cat. I

€ 2,75 al kg

1,89 € al kg

SCONTO  
31%



PRODOTTO ITALIANO

Pere Carmen  
Cat. I

€ 2,75 al kg

1,85 € al kg

SCONTO  
32%



€ 2,15 al kg

1,49 € al kg

PRODOTTO ITALIANO

Insalata  
Iceberg  
Cat. I

SCONTO  
30%



€ 1,69 al pz

1,15 € al pz

Insalata  
Sfiziosa  
200 g € 5,75 al kg

SCONTO  
31%



€ 1,85 al kg

1,25 € al kg

PRODOTTO ITALIANO

Melanzane  
tonde  
Cat. I

SCONTO  
32%



€ 1,99 al pz

1,35 € al pz

Insalata  
Mista  
500 g  
€ 2,70 al kg

SCONTO  
32%

DAL 29 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



NUOVO  
RACCOLTO

PRODOTTO ITALIANO

Mele Gala

€ 1,65 al kg

0,99 € al kg

SCONTO  
40%



PRODOTTO ITALIANO

Susine bianche  
Cat. I

€ 2,75 al kg

1,89 € al kg

SCONTO  
31%



PRODOTTO ITALIANO

Nettarine  
a polpa gialla  
Cat. I

€ 2,25 al kg

1,49 € al kg

SCONTO  
33%

DAL 22 AL 28 AGOSTO

DAL 29 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE





# Macelleria

DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

**BBO4All**  
AMERICAN SKILLS ITALIAN STYLE  
LE REGOLE FONDAMENTALI

- 1° - **Griglia Rovente**  
scaldare bene prima di cuocere la carne
- 2° - **Rigirare Spesso**  
per creare la crosticina esterna che dà sapore
- 3° - **Non Stracuocere**  
così resta più succoso
- 4° - **Topping e Salse**  
il contrasto dolce/acidulo funziona sempre
- 5° - **Pane Morbido**  
scaldato per esaltare i profumi e la consistenza



Mini burger New York  
di bovino adulto

Burger di bovino adulto  
original

4 pz/200 g € 14,00 al kg

~~€ 3,50~~ al pz  
€ **2,80** al pz

**SCONTO**  
**20%**



DAL 22 AL 28 AGOSTO



Polpa  
di bovino  
adulto  
Scottona  
per roastbeef

€ **10,90** al kg

DAL 29 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



Arrosti di spalla di vitello

€ **8,99** al kg



PRODOTTO ITALIANO

Coppa fresca di suino a fette

€ **5,35** al kg



Spezzatino di vitello

€ **8,99** al kg



Petto di pollo  
a fette

**Sigma**

100% italiano  
allevato  
a terra

€ **7,35** al kg



Bon roll  
**AIA**

classico  
750 g  
€ 5,87 al kg

€ **4,40** al pz



Coscette  
di pollo

**Sigma**

100% italiano  
allevato a terra

€ **2,99** al kg



Hamburger  
di tacchino

**AMADORI**  
4 pz/400 g  
€ 7,48 al kg

€ **2,99** al pz

DAL 22 AL 28 AGOSTO

DAL 29 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE





# Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Pecorino  
Moliterno

13,90 € al kg



Formaggio  
misto pecora  
Monte Cusna  
**CECCARDI**

9,90 € al kg



Grana Padano DOP  
stagionato 16 mesi

8,90 € al kg



**CAMOSCIO D'ORO**

11,90 € al kg



Ricotta  
Santa Lucia  
**GALBANI**

3,90 € al kg



Stracchino  
allo yogurt  
**NONNO NANNI**  
250 g circa

12,80 € al kg



Bresaola  
punta d'anca IGP  
**SIGMA**

29,90 € al kg



Prosciutto  
crudo DOP  
**CARPEGNA**  
stagionato

23,90 € al kg



Prosciutto  
snocciolato  
**KING'S**

19,90 € al kg



Gran fesa  
di tacchino  
**AEQUILIBRIUM  
AIA**

14,90 € al kg



Salame Felino  
Tronchetto IGP  
**CAV. BOSCHI**  
vendita intero

15,90 € al kg



Prosciutto cotto  
Alta Qualità  
**FERRARINI**

19,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

# Freschi

**3 x 100 G**



Mozzarella  
**GRANAROLO**  
Alta Qualità/Oggi Puoi  
3 x 100 g € 7,97 al kg

**2,39**



Mascarpone  
Santa Lucia  
**GALBANI**  
250 g € 8,76 al kg

**2,19**



Fettine  
di formaggio fuso  
**SIGMA**  
200 g € 4,45 al kg

**0,89**



Mini formaggio  
**BABY BEL**  
5 pz/100 g € 15,90 al kg

**1,59**



Burro  
**SIGMA**  
250 g € 8,36 al kg

**2,09**



Fruttolo  
**NESTLÉ**  
gusti assortiti  
300 g € 4,97 al kg

**1,49**



Mortadella  
Le piccole  
**VERONI**  
150 g € 10,60 al kg

**1,59**



Mortadella  
**SIGMA**  
150 g € 11,13 al kg

**1,67**



Prosciutto  
cotto  
Snello  
**ROVAGNATI**  
500 g  
€ 13,98 al kg

**6,99**



Salame Felino  
Gentile IGP  
**CAV. BOSCHI**  
vendita intero

**15,90** al kg



Gnocchi di patate  
**NONNO NANNI**  
500 g € 3,98 al kg

**1,99**



6 Uova fresche  
**SIGMA**  
Grandi - 410 g € 2,90 al kg

**1,19**

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE





# Colazione



Latte UHT PS **CANDIA** 1 lt

**0,79**



Caffè Qualità Rossa DEK **LAVAZZA** 250 g  
€ 11,96 al kg

**2,99**



Tè **STAR** 25 filtri/43,75 g  
€ 29,49 al kg

**1,29**



Confetture **LE CONSERVE DELLA NONNA** ciliegie - 330 g  
€ 6,64 al kg  
amarene 340 g  
€ 6,44 al kg

**2,19**



Oro ciok **SAIWA** latte/nocciola - 250 g € 7,96 al kg  
fondente - 200 g € 9,95 al kg

**1,99**



Cereali Krave/ **Coco pops KELLOGG'S** gusti assortiti 375 g  
€ 6,37 al kg

**2,39**



Biscotti **COLUSSI** Oswego/ Zuppalatte 250 g  
€ 2,76 al kg

**0,69**



Frollini Magretti **GALBUSERA** 350 g  
€ 5,11 al kg

**1,79**



Cuor di mela **MULINO BIANCO** 300 g  
€ 5,30 al kg

**1,59**



Pan Goccioli **MULINO BIANCO** 8 pz/336 g  
€ 5,03 al kg

**1,69**



Crackers **DORIANO** salati/non salati/ integrali - 700 g  
€ 2,56 al kg

**1,79**



Cracker Pocket **TUC** classici/rosmarino/ pomodoro e grana 250 g  
multicereali 195 g  
€ 5,96/7,64 al kg

**1,49**



**SENZA OLIO DI PALMA**

Tarallini **DI LEO** classici 250 g  
€ 3,76 al kg

**0,94**



Pan Bauletto **MULINO BIANCO** cereali e soia 400 g  
€ 2,48 al kg

**0,99**

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



# Dispensa



Pasta  
di semola IGP  
**LIGUORI**  
formati assortiti - 500 g  
€ 1,38 al kg

**0,69**



Risotteria  
**KNORR**  
gusti assortiti  
175 g  
€ 5,66 al kg

**0,99**



Farina  
per pizza  
**SPADONI**  
tipo 00 - 1 kg

**0,89**



Dadi  
**STAR**  
20 cubi/200 g  
€ 8,95 al kg

**1,79**



Olio  
Extravergine  
di oliva  
**DE CECCO**  
1 lt

**3,99**



Polpa pronta  
**MUTTI**  
2 x 400 g  
€ 1,61 al kg

**1,29**



Pummarò  
Vellutata  
**STAR**  
700 g  
€ 1,26 al kg

**0,88**



Panna  
da cucina UHT  
**GRANAROLO**  
200 ml  
€ 4,45 al lt

**0,89**



Carne  
**SIMMENTHAL**  
3 x 90 g € 12,19 al kg

**3,29**



Alici distese  
**ZAROTTI**  
65 g  
€ 27,54 al kg

**1,79**



Tonno  
**NOSTROMO**  
3 x 80 g  
€ 9,96 al kg

**2,39**



Maionese  
**KRAFT**  
150 ml  
€ 5,00 al lt

**0,75**



Omogeneizzati  
alla carne  
**PLASMON**  
gusti assortiti  
2 x 80 g  
€ 11,19 al kg

**1,79**



Fagioli  
Borlotti  
**SIGMA**  
500 g  
€ 2,38 al kg

**1,19**



Mais  
**BONDUELLE**  
3 x 150 g  
€ 5,21 al kg

**2,19**

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE

# Bevande



Acqua  
**ROCCHETTA**  
naturale/frizzantissima/  
leggermente frizzante  
150 cl € 0,25 al lt

**0,38**



Camomilla Montania  
**LIPTON**  
18 filtri/31,54 g  
€ 47,30 al kg

**1,49**



**COCA COLA**  
classica/senza caffeina/zero  
**FANTA** orange  
**SPRITE**  
4 x 33 cl € 1,44 al lt

**1,90**

## STUZZICHINI



Patatina  
Eldorada  
**AMICA  
CHIPS**

come una volta/  
olio di oliva/  
grigliata  
130 g  
€ 6,92 al kg

Olivoli  
Le Snocciolate  
**SACLA**

85 g € 8,12 al kg

**0,90** **0,69**



Shampoo  
Fructis  
**GARNIER**  
assortiti - 250 ml  
€ 7,96 al lt

**1,99**



Birra  
**HEINEKEN**  
66 cl € 1,64 al lt

**1,08**



Chianti superiore  
DOCG  
**VIGNAIOLI**  
75 cl € 5,32 al lt

**3,99**



Sapone  
liquido  
**VIDAL**  
argan oil/  
white musk - 300 ml  
€ 3,63 al lt

**1,09**



Vino  
San Crispino  
**RONCO**  
bianco/rosato/  
rosso - 1 lt

**1,35**



Turà  
frizzante IGT  
**LAMBERTI**  
bianco/rosé - 75 cl  
€ 3,13 al lt

**2,35**



Rasoio Extra  
**WILKINSON**  
beauty/sensitive  
5 pz

**1,69**

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



# Cura persona e casa



Dentifricio  
**MENTADENT P**  
verde/white - 75 ml  
€ 21,20 al lt

**1,59**



Detergente caps  
per lavastoviglie  
**FAIRY**  
original - 22 pz € 1,76 al kg  
platinum lemon/orange  
16 pz € 2,17 al kg

**3,69**



Ammorbidente  
**VERNEL**  
blu oxygen/lavanda  
1,5 lt € 1,06 al lt

**1,59**



Intimo  
**INFASIL**  
neutro/lenitivo - 200 ml  
€ 14,25 al lt

**2,85**



Detersivo  
lavatrice  
**SPUMA DI  
SCIAMPAGNA**  
nero puro/  
nutrifibra/  
puro lana - 1 lt

**1,99**



Candeggina  
**ACE**  
gentile/profumata  
1 lt

**1,99**



Carta igienica  
**Sigma**  
4 rotoli

**0,79**



Detersivo  
liquido lavatrice  
**DIXAN**  
27 misurini  
€ 3,27 al lt

**4,99**



Detergente  
pavimenti  
**FABULOSO**  
floreale/lavanda  
1 lt

**1,21**



Assorbenti  
con ali  
**LINES IDEA**  
ultra giorno - 11 pz  
ultra notte - 19 pz  
sottili ripiegati - 14 pz

**0,89**

## PER I TUOI PICCOLI AMICI



Beyond Simply  
**PURINA**  
agnello/pollo  
1,4 kg  
€ 3,21 al kg

**4,49**



Alimento per gatti  
**KITEKAT**  
assortiti - 100 g  
€ 2,50 al kg

**0,25**

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



# Surgelati

OFFERTE VALIDE DAL 22 AGOSTO AL 5 SETTEMBRE



**Pizza Regina Margherita**

**CAMEO**  
surgelata  
prosciutto e funghi  
500 g € 6,98 al kg  
salame - 490 g € 7,12 al kg

**3,49**



**Erbazzone RIGHI**

surgelato - 500 g  
€ 3,98 al kg

**1,99**



**Filetti di Merluzzo FINDUS**

surgelati - 400 g  
€ 12,23 al kg

**4,89**



**4 Gelati Magnum ALGIDA**

gusti e grammature assortite

**3,18**



**Cornetto ALGIDA**

classico/cioccolato  
8 pz/480 g € 5,81 al kg

**2,79**



**Vaschette gelato La Cremeria MOTTA**

gusti assortiti - 500 g  
€ 4,78 al kg

**2,39**

IL MONDO SIGMA È ANCHE A PORTATA DI APP

Ricette,  
notizie e offerte  
sempre con te!

Scarica l'app  
**SuperSIGMA**



## PRÈMIATY SIGMA CARD

CERCA NEL TUO PUNTO VENDITA  
LE OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI  
DI PRÈMIATY SIGMA CARD



prodotti con lede

PRENDI 2 PRODOTTI  
E AVRAI IL TRIPLO  
DEI PUNTI

0%  
scontati

PRODOTTI SCONTATI SOLO  
PER I POSSESSORI DI  
PRÈMIATY SIGMA CARD

Servizio Consumatori  
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su [www.sigmarealco.it](http://www.sigmarealco.it)

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO  
**OK osigma** FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA  
**Day** SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 \*

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA  
**OK osigma** PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15  
**OK osigma** RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 \*

PROVINCIA DI MASSA CARRARA  
**Day** MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 21 \*

PROVINCIA DI MODENA  
**OK osigma** FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8  
**OK osigma** GASSUOLO: Via Mascagni, 10 \*

PROVINCIA DI PARMA  
**Day** PARMA: Via Imbriani, 53 \*  
**Day** VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A  
**Day** VARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà \*

PROVINCIA DI PESARO URBINO  
**OK osigma** ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA  
**OK osigma** ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B \*

PROVINCIA DI RAVENNA  
**OK osigma** SANTO STEFANO: Via Cella, 417 \*

PROVINCIA DI RIMINI  
**OK osigma** SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 \*

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA  
**OK osigma** BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 \*  
**OK osigma** CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A \*  
**OK osigma** CARPINETI: Via Crispi, 70/A \*

**OK osigma** FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C \*  
**OK osigma** GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 \*  
**Day** LUZZARA FRAZ. CODISOTTO: Via Nazionale, 114 \*  
**Day** PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis \*  
**Day** REGGIO EMILIA: Via Manara, 20 \*  
**OK osigma** TOIANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B \*  
**OK osigma** ROLO: Corso Repubblica, 1 \*

\* Punti vendita che aderiscono  
a Premiatty Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%